

W NASZEJ WSPÓLNOCIE



BIULETYN „AVE MARIA”

Lokalna Polska Misja Katolicka w Milford, Horsham, Fleet, Guildford

Local Polish Catholic Mission in Milford, Horsham, Fleet, Guildford

Ave Maria, Portsmouth Road, Milford, GU8 5AU, Godalming

Tel: 07936 708233, e-mail: milford@pcmew.org, www.avemariamilford.com

19 listopad A.D. 2023

Nr 47/2023

Ewangelia (Mt 25, 14-30)



Jezus opowiedział swoim uczniom następującą przypowieść:

«Podobnie jest z królestwem niebieskim jak z pewnym człowiekiem, który mając się udać w podróż, przywołał swoje sługi i przekazał im swój majątek. Jednemu dał pięć talentów, drugiemu dwa, trzeciemu jeden, każdemu według jego zdolności i odjechał. Po dłuższym czasie powrócił pan owych sług i zaczął rozliczać się z nimi. Wówczas przyszedł ten, który otrzymał pięć talentów. Przyniósł drugie pięć i rzekł: „Panie, przekazałeś mi pięć talentów, oto drugie pięć talentów zyskałem”. Rzekł mu Pan: „Dobrze, sługo dobry i wierny! Byłeś wierny w rzeczach niewielu, nad wieloma cię postawię: wejdź do radości twego Pana!”»

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH – XXXIII TYDZIEŃ ZWYKŁY

19/11	XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA	18:00 Guildford	† Czesław i Jadwiga Filipiak – int. syna i synowej
		8:30 Milford	Int. bł. o łaskę nawrócenia dla Daniela i opiekę M.B.Cz. – int. mamy
		10:45 Fleet	Int. dz-bł z okazji urodzin Eweliny, o Boże Bł i opiekę M.B.Cz.
		13:45 Horsham	† Stefania Zaleska, Maria Mazur, August Bal, Emil Bal
20/11	PONIEDZIAŁEK	-----	Msza św. w intencji Parafian
21/11	WTOREK	19.00 Ave Maria	1.Int. dz z prośbą o dalsze Boże Bł. oraz opiekę M.B.Cz. dla Rodziny Boguszków 2.O Boże Bł., wszelkie potrzebne łaski i opiekę M.B.Cz. dla ofiarodawców na operację Karoliny
22/11	ŚRODA	19:00 Horsham	Int dz-bł w 19 r. Sakramentu Małżeństwa Magdaleny i Tomasza Eichler, o Boże Bł. i opiekę M.B.Cz. dla całej ich Rodziny
23/11	CZWARTEK	19:00 Fleet	Int. dz-bł z okazji 3 r. ur. Mii-Marii, o opiekę M.B.Cz. i Boże Bł. – int. rodziców
24/11	PIĄTEK	20.00 Milford	W inte. Katarzyny i Zbigniewa z prośbą o Bożą Pomoc i opiekę M.B.Cz. w podziękowaniu za wspólny czas w UK. – int. mamy
25/11	SOBOTA	8:30 Milford	Int. dz-bł z okazji urodzin Katarzyny – int. męża
		18:00 Guildford	1.W int. Katarzyny z okazji urodzin 2. W int. Edyty z okazji urodzin, o Boże Błog., Dary Ducha Świętego i opiekę M.B.Cz. – int. męża i dzieci
26/11	NIEDZIELA Uroczystość Chrystusa Króla Wszelchświata	8:30 Milford	† Krzysztof Bąlecki – int. Maciej Molsa
		10:45 Fleet	Int. dz z okazji 46 r. ur. Dariusza Geron, o Boże Bł., łaskę zdrowia i potrzebne łaski
		13:45 Horsham	Int. dz-bł z okazji 90 r. urodzin Pana Benona Herbasz, o Boże Bł, potrzebne łaski i łaskę zdrowia – int. Halina Ostrowska

OFIARY: 12/11/2023

Wszystkie informacje o finansach naszej parafii, dostępne są w wersji drukowanej w naszych kościołach, zapraszamy ☺

Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne podziękowanie za ofiary złożone na potrzeby parafii.

Jeżeli ktoś z Parafian chce złożyć ofiarę przelewem podajemy numer konta:

Account name: **The Polish Catholic Mission**, Sort Code: **20-06-10**, Account number: **10299723**

SPRAWY AKTUALNE

➤ PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

Msze Święte niedzielne:

Sobota: **18:00** (Guildford)

Niedziela: **8:30** (Milford), **10:45** (Fleet), **13:45** (Horsham)

Msze Święte w tygodniu:

Wtorek: **19:00** (Ave Maria) 18.45 Wypominki

Środa: **19:00** (Horsham) 18.00 adoracja, 18.45 Wypominki

Czwartek: **19:00** (Fleet) 18.00 adoracja i 18.45 Wypominki

Piątek: **20:00** (Milford) 19.00 adoracja, 19.45 Wypominki

Sobota: **8.30** (Milford) 8.00 Różaniec za zmarłych polecanych w Wypominkach

➤ II TACA NA SEMINARIUM

Za tydzień 26 listopada w PMK zbierana jest druga taca i przeznaczona na wsparcie i pomoc Seminarium diecezjalnym i zakonnym, z których pochodzą nasi księża posłani do posługi w misji.

➤ UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA

Kolejna Niedziela w KK, która kończy Rok Liturgiczny, to przepiękna i wymowna Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata. Zawierzmy naszą Parafię i nasze Rodziny Jezusowi i poprosimy o potrzebne łaski dla nas.

➤ KALENDARZ NA 2024 ROK

Mamy jeszcze kilka kalendarzy na 2024 r. z wizerunkiem z M.B. i św. Janem Pawłem II. Koszt £5. Dochód ze sprzedaży jest dla naszej parafii. Bardzo dziękuję tym osobom, które kupując kalendarz wspierają tym naszą Wspólnotę.

➤ ŚWIĘTY MIKOŁAJ W NASZEJ PARAFII

Już dzisiaj chcę powiadomić wszystkich, że **3 grudnia w naszej parafii na Mszy św. o 10:45 we Fleet gościć będziemy Św. Mikołaja**. Zapraszamy szczególnie w tym dniu wszystkie dzieci do Fleet na spotkanie z tym Dobrym i Kochanym Świętym. Rodziców proszę, aby w tym dniu swoje dzieci zabrać do kościoła we Fleet.

➤ SPOTKANIE CAŁEJ RADY PARAFIALNEJ

3 grudnia o godz. 18.00 w Domu Parafialnym Ave Maria, odbędzie się spotkanie Naszej Rady Parafialnej. Wszystkich Przedstawicieli Rady jako Przewodniczący Rady i Proboszcz naszej Parafii, serdecznie zapraszam.

➤ ŚWIECE WIGILIJNE, KARTKI I OPŁATKI

W pierwszą Niedzielę Adwentu na zakończenie Mszy św. w każdym kościele, gdzie są nasze spotkania będzie Błogosławieństwo Opłatków na nasz Rodzinny Stół Wigilijny i z przeznaczeniem do wysłania z życzeniami świątecznymi. Ten Boży Chleb można będzie wziąć i złożyć swoją dobrowolną ofiarę. Będą też do kupienia

Świece Wigilijne w cenie £3 i Karty Świąteczne do wysłania rodzinie lub podarowania swoim bliskim mieszkającym w UK. Karty są w cenie 50p. Również ofiary za opłatek i ze sprzedaży świec i kart, są wsparciem dla naszej parafii.

Dziękuję tym, którzy dali mi ten pomysł i poprosili, abym te rzeczy zamówił do naszej Parafii. Też dziękuję osobom, które pomagają i chcą pomóc w rozprowadzaniu: kalendarza, opłatków, świec i kart świątecznych.

➤ WYPOMINKI – MODLITWA ZA ZMARŁYCH

Do końca listopada 15 min przed Mszą św. niedzielną i w tygodniu, modlimy się Wypominkami za naszych zmarłych. Zapraszam jeszcze tych, co chcą dołączyć. Kartkę Wypominkową można wziąć z zakrystii po skończonej Mszy św. Dziękuję też tym osobom, które złożyły swoją ofiarę wypominkową. Bóg zapłać.

➤ LITURGIA TYGODNIA

W poniedziałek wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, zakonnika.

We wtorek wspomnienie Ofiarowania NMP.

W środę wspomnienie św. Cecylii, patronki śpiewu kościelnego.

W piątek wspomnienie św. Andrzeja Dung-Lac i towarzyszy.

➤ ZAPISY INTENCJI MSZY ŚW. NA ROK 2024

Zapisuję Intencje Mszy św. na rok 2024. Zapraszam.

➤ KAWIARENKA W HORSHAM

Nasze spotkanie w Kawiarence Parafialnej odbędzie się 26 listopada po Mszy św. o 13.45. Jest to Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata, która kończy Rok Kościelny.

Podczas kawiarenki odbędzie się kiermasz używanych i nowych książek religijnych. Dobrowolne datki za książki zostaną przeznaczone na zakup sprzętu nagłośnieniowego dla przyszłego chóru dziecięcego, który powstaje w naszej Polonijnej Wspólnotie w Horsham.

➤ FINANSE PARAFII

W imieniu swoim, całej Rady Parafialnej i całej wspólnoty **dziękuję** za wszystkie ofiary składane na tacę, przekazywane przelewem na konto parafii i w formie **Gift Aid**.

Niech Bóg nam Błogosławi, a zmarłym da Radość Nieba.

ks. Wojciech Piotrowski
Proboszcz LPCM Milford (Godalming)